



Lūdzu atzīmēt katrā rindiņā to apgalvojumu, kurš visvairāk atbilst tev.

<b>Kritiskā domāšana</b>	<b>Informācijas analīze</b>	Man ir grūti analizēt informāciju un apkopot to bez skolotāja palīdzības.	Es varu analizēt un apkopot informāciju bez skolotāja palīdzības.	Es varu analizēt informāciju un apkopot to ar draugu palīdzību. Es varu izdarīt secinājumus ar citu palīdzību.	Es pats varu analizēt informāciju un apkopot to. Es varu izdarīt secinājumus patstāvīgi.
<b>Radošums</b>	<b>Iniciatīva</b>	Es labāk ļāvu citiem cilvēkiem uzņemties iniciatīvu, izmēģinot jaunas idejas un aktivitātes.	Man patīk pievienoties draugiem, kad viņi izmēģina jaunas idejas un aktivitātes.	Es izmēģinu jaunas idejas un aktivitātes, bet man nepieciešama draugu vai skolotāja palīdzība.	Es aktīvi uzņemos vadību izmēģinot un pārbaudot jaunas idejas un aktivitātes.
<b>Refleksija un novērtēšana</b>	<b>Novērtēšana</b>	Man ir ļoti grūti novērtēt savu izpratni un progresu mācībās.	Man nepieciešama palīdzība, lai novērtētu savu izpratni un progresu mācībās.	Man nepieciešama neliela palīdzība, lai novērtētu savu izpratni pēc nodarbības un progresu mācībās.	Es varu novērtēt savu izpratni un progresu mācībās.
<b>Zināšanas un izpratne par ātrumu</b>	<b>Ātruma aprēķināšana</b>	Es neprotu aprēķināt transporta līdzekļa ātrumu.	Es varu aprēķināt transporta līdzekļa ātrumu tikai ar skolotāja palīdzību.	Es varu aprēķināt transporta līdzekļa ātrumu, bet dažreiz man nepieciešama draugu vai skolotāja palīdzība.	Es protu aprēķināt ātrumu, ja zināms ceļš un laiks.
	<b>Ātrumu ietekmējošie faktori</b>	Es neizprotu, kas ietekmē ātrumu.	Izprotu, kas ietekmē pārbaudāmā transporta līdzekļa ātrumu, pēc tam, kad skolotājs devis man piemērus.	Izprotu, kas ietekmē pārbaudāmā transporta līdzekļa ātrumu.	Izprotu, kas ietekmē pārbaudāmā transporta līdzekļa ātrumu un varu izspriest arī par citiem transporta līdzekļiem.
<b>Mācīšanās no dabas</b>	<b>Daba piedāvā daudzveidīgas iespējas</b>	Es zinu, ka daba piedāvā daudzveidīgas iespējas, bet nespēju tos attiecināt uz cilvēku dzīvi.	Es zinu, ka daba piedāvā daudzveidīgas iespējas, bet tikai dažas no tiem ar skolotāja palīdzību varu saskatīt un attiecināt uz cilvēku dzīvi.	Es zinu, ka daba piedāvā daudzveidīgas iespējas un ar draugu vai skolotāja palīdzību atrodu dabā dažus risinājumus cilvēku radītām problēmām.	Es izprotu, ka daba piedāvā daudzveidīgas iespējas un varu atrast dabā idejas cilvēku radīto problēmu risinājumam.